o finansach publicznych (Dz. U. 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia sie zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w latach 2025 - 
2026 w wysokości 5 846 717,00 zł (słownie złotych: pięć milionów osiemset 
czterdzieści sześć tysięcy siedemset siedemnaście 00/100) w następujących transzach: 
- 2025 r.: 1 807 722,00 zł, 
- 2026 r.: 4 038 995,00 zł. 

§ 2. Zaciągnięcie zobowiązania z tytułu pożyczki o której mowa w § 1 nastąpi w 2025 
roku, natomiast wypłata środków finansowych nastąpi: w roku 2025 w kwocie 1 807